
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/293/18 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół dla których Gmina Kochanowice jest organem prowadzącym 

do załatwiania indywidualnych spraw w zakresie administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów: Publicznej Szkoły Podstawowej im. Konstantego Damrota w Lubecku, 

Zespołu Szkół w Kochanowicach oraz Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Kochcicach, do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie dotyczącym opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz opłaty za korzystanie z wyżywienia w tych placówkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 4872


		2018-07-26T12:08:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




